[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________

______________г. № _____
            г. Куса

Об утверждении программы профилактики нарушений
обязательных требований при организации и осуществлении
муниципального жилищного контроля
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 года №1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований установленных муниципальными правовыми актами», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кусинского городского поселения администрация Кусинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы (Приложение 1);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кусинского городского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кусинского городского поселения                                            В.Г. Васенев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg